２０２１年１月２２日

お客様各位

東京エレクトロン株式会社

〒206-0035 東京都多摩市唐木田 1-1-21

TEL:042-339-8787 FAX:042-339-8820

ピュアハイジーン用 AC アダプター仕様変更のお知らせ（5V→6V）

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

感染症対策の現状から、弊社ピュアハイジーンの販売数が予想を上回る状況でご好評をいただいており、

感謝の言葉もございません。

さて、オプションの AC アダプターに関して、メーカーより供給が追い付かない状況と仕入れ価格の値

上げ、発注ロットの倍増等、条件変更を余儀なくされたため、やむなく仕様変更し供給させていただくこ

ととなりました。昨年より続く需要の増加と大口注文の受注に伴い、当初の予定より前倒しした２０２１

年２月頃から順次仕様変更品を出荷させていただきます。

仕様変更の前後いずれの AC アダプターも、ピュアハイジーン PH-01B に使用できます。

急なご案内となり誠に申し訳ございませんが、ご理解のほどお願い申し上げます。

記

対象商品：

◆自動薬液噴霧供給器ピュアハイジーン PH-01B 用オプション部品

AC アダプター（L 型）DC５V 50/60Ｈｚ(１．８ｍ)

◆自動薬液噴霧供給器ピュアハイジーン PH-02B 用部品

AC アダプター（L 型）DC５V 50/60Ｈｚ(１．８ｍ)※

 仕様変更前 仕様変更後

製品名 AC アダプター(L 型)

DC5V 50/60Ｈｚ(1.8ｍ)

AC アダプター(L 型)

DC6V 50/60Ｈｚ(1.8ｍ)

製品画像

※ピュアハイジーン PH-02B 部品交換目的でアダプターのみをご購入いただく場合、互換性確認をいた

しますので製造番号を確認の上ご依頼ください。

以上

お問い合わせ先：東京エレクトロン株式会社 Mail：te-tokyo@electron.co.jp

tel:042-339-8787
mailto:te-tokyo@electron.co.jp